

خبر

گفت‌وگوی تلفنی امیرعبداللهیان و لاروف

وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای بسه محورهای گفت‌وگوی تلفنی وزرای امور خارجه ایران و روسیه اشاره کرده‌به گزارش خبرگزاری تاس، وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که سرگنی لاروف، وزیر امور خارجه روسیه و حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران امروز در گفت‌وگویی تلفنی درباره نشست‌ها و دیدارهای رده‌بالای آتی، صحبت کردند. طبق بیانیه وزارت خارجه روسیه، «وزیر امور خارجه دو کشور برنامه‌هایشان برای نشست‌های بلندپایه‌ای آتی را هماهنگ کردند».وزارت امور خارجه روسیه تأکید کرد که این دو دیپلمات ارشد درباره مسائل مهم در زمینه همکاری دوجانبه نیز صحبت کردند. طبق این بیانیه، آن دو توافق کردند، هماهنگی دو کشور در زمینه مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای حفظ شود.

علی‌اف: پیامی از ایران دریافت نکردام

رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان گفت که از تهران و روسیه پیامی در زمینه مواضع باکو در مذاکره با ارمنستان دریافت نکرده‌است.به گزارش خبرگزاری ترند جمهوری آذربایجان، الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور این کشور در بخشی از گفت‌وگو با یک روزنامه‌ایتالیایی گفت: «ما هیچ پیامی درباره مواضعمان نه از روسیه و نه از ایران دریافت نکرده‌ایم.»این خبرگزاری پیش‌تر به نقل از رسانه‌های ایرانی نوشته بود که قرار است روزهای آتی نشست سه جانبه‌ای بین جمهوری آذربایجان، ایران و روسیه برگزار شود. این موضوع در دیدار مشترک سید عباس موسوی سفیر ایران در باکو شاهین مصطفی‌اف، معاون نخست‌وزیرجمهوری آذربایجان موردبررسی قرار گرفت. نشست سه‌جانبه‌ای در مورد کردیدورهای حمل‌ونقل منطقه‌ای با هدف از رزیایی راه‌های تقویت روابط اقتصادی است. طرفین همچنین قرار است، آخرین تحولات روابط اقتصادی و تجاری باکو تهران و پروژه‌های مشترک به‌ویژه در حوزه حمل‌ونقل را موردبحث و بررسی قرار دهند.

حمایت کامل ایران از تلاش سازمان ملل برای موفقیت آتش‌بس در یمن

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی تأکید کرد: «اصلاح سیاست سازمان ملل در قبال بحران یمن، عامل موفقیت این سازمان در حصول آتش‌بس پایدار خواهد بود.»به گزارش ایسنا، سید کمال خرازی پیش از ظهر دیروز در ملاقات هلسر گرونبرگ، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور یمن تصریح کرد: «بران آماده حمایت کامل از تأمورات سازمان ملل برای تداوم آتش‌بس در یمن است. نتیجه‌ی نهایی این تلاش‌ها باید شروع مذاکرات یمنی - یمنی بدون مداخله بیگانگان، برقراری نظام سیاسی مبتنی بر آرای مردم و بازسازی یمن باشد.»او همچنین با اشاره به عوامل و موانع پیش روی تداوم آتش‌بس در یمن تصریح کرد: «عامل مهمی که موجب موفقیت مأموریت سازمان ملل در حفظ آتش‌بس در یمن می‌شود، اثبات بی‌طرفی آن سازمان و اعمال فشار بر آمریکا و اروپا برای منع فروش سلاح به عربستان و امارات است، زیرا اگر فروش سلاح به این کشورها متوقف نشود، ایران ادامه خواهد یافت.» رئیس شورا مردم منطقه آستان‌های با هوش و مصمم توصیف کرد که به‌طوریک در طول هفت سال گذشته با وجود همه تحریم‌ها و فشارها موفق به تولید انواع سلاح‌ها از جمله پهپاد و موشک به‌منظور دفاع از خود شده‌اند و اضافه کرد: «همگان از زنجی که مردم یمن در این هفت سال اخیر کشیده‌اند آگاهند و در صورت بازگشایی درگیری‌ها، تحریم‌ها، کشتار و فقر بیشتری گریبان گیر این کشور خواهد شد.»خرازی تأکید کرد: «بی‌طرفی سازمان ملل در میانجی‌گری برای رسیدن به راه‌حل در بحران یمن، عامل مهم دیگری در این خصوص است. او ادامه داد که ذهنیت انصرافه نسبت به عملکرد گذشته سازمان ملل از جمله معامله آقای بانکي مون در حذف نام عربستان از لیست کشتار کودکان یمنی در قبال دریافت کمک مالی از آن رژیم بسپار منفی است و سازمان ملل باید با اقدامات خود همکاری طرف یمنی را بیشتر جلب کند.»

تلاش رژیم صهیونیستی برای به تأخیر افتادن توافق هسته‌ای تا زمان انتخابات میان‌دوره‌ای نمایندگان امریکا

برجام، پشت درِ کنگره



«هدلی | محسن رفیق: هفته‌هاست مذاکرات برجامی و ردوبدل پاسخ‌ها میان ایران و آمریکا با واسطه‌گری نماینده اتحادیه اروپا بر سر برخی اختلافات باقی مانده برای احیای برجام جریان دارد. فارغ از پاسخ اولیه تهران به متن پیش‌نویس نخست که با واکنش مثبت طرف‌های اروپایی و روسیه و چین روبرو شد، ارسال پاسخ‌های بعدی با صرف زمان بیشتری روبرو شد. تا کنون هر یک از طرف‌ها با ارسال پاسخ خود مدعی شده‌اند که پیشنهادات و پاسخ‌شان راه را برای توافق باز گذاشته اما تنها راهی که هنوز باز نیست، راه بازگشت به توافق است. در این میان تحولات داخلی هر یک از کشورها و گذشت زمان، بر روند مذاکرات و احیای برجام و کاهش انگیزه افکار عمومی و دولت‌ها بسیار تأثیرگذار بوده است. انتخابات کنگره آمریکا که تا دو ماه دیگر برگزار می‌شود و می‌تواند تعیین‌کننده سرنوشت دولت جو بایدن در آینده باشد، افزایش فشارها به اروپا برای تأمین امنیت و انرژی در بحبوحه تنش با روسیه، افزایش فشارهای اقتصادی در ایران، تنش میان روسیه و آمریکا و تنش میان آمریکا و چین از جمله تحولات بارزی است که در این روند مشاهده می‌شود. برخی کارشناسان بر این نظرند که آمریکا در تلاش است مذاکرات بازگشت را با توجه به نزدیکی انتخابات کنگره تا دو ماه دیگر ادامه دهند و برخی بر این نظرند که با توجه به مشکلات اروپا برای تأمین امنیت و انرژی خود به برجام نیاز دارند و دیر یا زود شاید یکی دو هفته دیگر توافق شود. در همین زمینه، مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران در مذاکرات وین تأکید کرد: «مستان نزدیک است و اتحادیه اروپا با بحران انرژی فلج‌کننده مواجه است.» او ادامه داده است: «بالاترمتحد در زمان اولیاما بطور سیستماتیک توافق را نقض کرد و در زمان ترامپ و بایدن حداکثر فشار را علیه شهروندان بی‌گناه اعمال کرد. از این‌رو، ایران الهامات یا خلأهای متن را نمی‌پذیرد.»

اینک رژیم، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با بیان همین زمینه، مشکلات امروز به واشنگتن آورد تا خطرات توافق هسته‌ای را شرح دهد، تأکید کرد که موضع تل‌آویو در خصوص این توافق تداوم فشار برای معائن از اعضای آن است. به گزارش شبکه سنجشکوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگو با شبکه الحلقه شرقی گفت: «حتی در صورت بازگشت به برجام، آمریکا سازوکار و ابزارهای لازم برای تعامل با چالش‌های امنیتی ایران به‌ویژه برنامه موشکی که تهدید برای امنیت آمریکا و هم‌پیمانان آن در خاورمیانه است را دارد.» او گفت که آمریکا از پیشنهاد بستن پرونده تحقیقات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص برنامه هسته‌ای ایران که شرط تهران برای بازگشت به برجام است، حمایت نمی‌کند. سنجشکوی وزارت خارجه آمریکا تأکید کرد: «واشنگتن بی‌با هوش و مصمم توصیف کرد که نباید تحقیقات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به شرط بازگشت به توافق هسته‌ای ربط داد زیرا با توجه به معاهده منع اشاعه هسته‌ای، ایران ملزم به همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است.»

وزیر پرگ در ادامه تحقیقات کرد که کشورش در خصوص پاسخ ایران به پیشنهاد اتحادیه اروپا برای احیای برجام با هم‌پیمانان خود مشورت می‌کند و بعد از پایان این مشورت‌ها، آمریکا پاسخ خود را به اتحادیه اروپا که رابط و هماهنگ‌کننده مذاکرات است، ارسال خواهد کرد. او با اشاره به اینکه آمریکا با هم‌پیمانان اروپایی و عضو برجام یعنی انگلیس، فرانسه و آلمان مشورت می‌کند. خاطرنشان کرد: «باید پاسخ ایران را بررسی کنیم و در زمان مناسب

از طریق واسطه اروپایی پاسخ دهیم.» این مقام آمریکایی گفت: «تأخیر در امضای توافق هسته‌ای خطر فعالیت‌های ایران را افزایش می‌دهد، هر روزی که بدون نظارت و محدودیت بر برنامه هسته‌ای ایران می‌گذرد این امکان را به دولت ایران می‌دهد تا از فرصت استفاده کند تا برنامه هسته‌ای خود را گسترش دهد و آن را تقویت کند.» سنجشکوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا همچنین در این خصوص فعالیت‌های ایران در خاورمیانه هم گفت: «واشنگتن از همان ابتدای مذاکرات احیای برجام با هم‌پیمانان خود در خاورمیانه مشورت می‌کرد. با توجه به فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران و حمایت از تروریست‌ها در منطقه نباید به این کشور اجازه دهیم که به سلاح هسته‌ای دست یابد.» وزیر پرگ ادامه داد: «توافق هسته‌ای باعث نمی‌شود که ما برنامه موشکی ایران را فراموش کنیم زیرا این امر خطری بزرگ برای آمریکا و هم‌پیمانان آن در منطقه است.» در همین حال، مقام‌های صهیونیستی نیز همچنان تلاش می‌کند که بر موضع آمریکا در این پرونده تأثیر بگذارد. در همین زمینه، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با بیان خطرات توافق هسته‌ای را شرح دهد، تأکید کرد که موضع تل‌آویو در خصوص این توافق تداوم فشار برای معائن از اعضای آن است. به گزارش شبکه سنجشکوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگو با شبکه الحلقه شرقی گفت: «حتی در صورت بازگشت به برجام، آمریکا سازوکار و ابزارهای لازم برای تعامل با چالش‌های امنیتی ایران به‌ویژه برنامه موشکی که تهدید برای امنیت آمریکا و هم‌پیمانان آن در خاورمیانه است را دارد.» او گفت که آمریکا از پیشنهاد بستن پرونده تحقیقات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص برنامه هسته‌ای ایران که شرط تهران برای بازگشت به برجام است، حمایت نمی‌کند. سنجشکوی وزارت خارجه آمریکا تأکید کرد: «واشنگتن بی‌با هوش و مصمم توصیف کرد که نباید تحقیقات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به شرط بازگشت به توافق هسته‌ای ربط داد زیرا با توجه به معاهده منع اشاعه هسته‌ای، ایران ملزم به همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است.»

وزیر پرگ در ادامه تحقیقات کرد که کشورش در خصوص پاسخ ایران به پیشنهاد اتحادیه اروپا برای احیای برجام با هم‌پیمانان خود مشورت می‌کند و بعد از پایان این مشورت‌ها، آمریکا پاسخ خود را به اتحادیه اروپا که رابط و هماهنگ‌کننده مذاکرات است، ارسال خواهد کرد. او با اشاره به اینکه آمریکا با هم‌پیمانان اروپایی و عضو برجام یعنی انگلیس، فرانسه و آلمان مشورت می‌کند. خاطرنشان کرد: «باید پاسخ ایران را بررسی کنیم و در زمان مناسب

نمایندگان جمهوری خواه پیشنهاد لغو توافق احتمالی با ایران را مطرح خواهند کرد که این طرح نیز حمایت اکثریت کنگره را به دست خواهد آورد. بااین‌حال، جو بایدن می‌تواند آن را وتو کند و یک‌بار دیگر آن را برای رای‌گیری به کنگره بازگرداند، اما در این سناریو او به‌شدت تحت‌فشار قرار خواهد گرفت تا پیشنهاد جمهوری خواهان برای ابطال توافق را بپذیرد.

از سوی دیگر، سید علی سقائیان دیپلمات پیشین ایرانی نیز در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی خود از روند گفت‌وگوها و مذاکرات برای احیای برجام و توافق هسته‌ای اظهار کرد: «به نظر بنده وضعیت به نفع ما است، آمریکا به این مسئله نیاز دارد و باید پاسخ دهد، زنده‌خواهی‌های آمریکایی‌ها تمام‌شدنی است، ما فقط حقمان را می‌خواهیم.» او تصریح کرد: «باید در نظر داشته باشیم که اسرائیل و عربستان هم در این مسئله از نفوذ و فشار خود استفاده می‌کنند این موضوعات بارزی صهیونیست‌هاست، با لابی که دارند به دنبال تأمین منافع خودشان هستند.» سقائیان تأکید کرد: «معتقدم آمریکایی‌ها بلداند منافع خودشان را باید نسبت به منافع صهیونیست‌ها ترجیح دهند. آمریکایی‌ها نسبت به این مسئله نیاز دارند و این امر برای آنها بسیار مهم است.»

به‌هزروم با وجود تمامی تلاش‌های طرفین اصلی برای دسترسی به احیای توافق و همچنین کارشکنی‌های رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانان آن، پس‌ساری از ناظران سیاسی بر این باورند که عملاً، ارزش استراتژیک برجام برای هر دو طرف کاهش یافته است. چراکه نگاهی که آمریکا و ایران از روزنامه هارتز در گزارش خود با اذعان به تلاش بی‌وقفه صهیونیست‌ها برای ممانعت از احیای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ نوشت که مقامات اسرائیلی به استفاده از چندین تاکتیک برای فاصله انداختن میان تهران و واشنگتن در مسیر احیای توافق ادامه می‌دهند. این روزنامه با اشاره به درخواست ایران از دیدمان سقائیان سازمان ملل برای بستن پرونده ادعایی آژانس علیه ایران به نقل از یک مقام صهیونیستی مطلع نوشت: «گرچه حتی به نظر می‌رسد که توافق در حال از بین رفتن است اما تا اعلام مرگ آن فاصله زیادی وجود دارد. طرف‌های ذینفع متعددی در این توافق حضور دارند که برای احیای آن در مدت‌زمان پیش رو تلاش می‌کنند اما ممکن است که مذاکرات تا زمان برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا در ماه نوامبر به تأخیر بیفتد.»

به نوشته هارترز، ارزیابی اسرائیل بر این است که دولت آمریکا می‌خواهد هرچه زودتر توافق با ایران را امضا کند تا این موضوع را پشت‌سر بگذارد، در حالی که ایران به دنبال دستیابی به امتیازات بیشتر پیش از امضای توافق است. این روزنامه صهیونیستی در ادامه نوشت: «اسرائیل کماکان ادعا می‌کند که اگر چه تهران افکار عمومی را برای امضای توافق آماده می‌کند، اما شکاف بر سر موضوعات کلیدی میان طرف‌های مذاکره‌کننده هنوز زیاد است.»

بنابر گزارش هال‌رتز، دیگر منابع اسرائیلی گفتند که به تأخیر افتادن حصول توافق تا زمان انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره به نفع اسرائیل و یک هدف مهم است، چراکه اگر جمهوری خواهان در این رقابت پیروز شوند کسب موافقت اکثریت قانون‌گذاران برای احیای برجام و تصویب آن به‌مراتب برای دولت بایدن سخت‌تر خواهد شد. پیش‌بینی منابع سیاسی اسرائیلی این است که

خبر

ادامه فروش نفت اقلیم کردستان عراق به رژیم صهیونیستی

یکی از رهبران جبهه تر کم‌های عراق از تداوم فروش نفت به رژیم صهیونیستی توسط اقلیم کردستان عراق پرده برداشت. به گزارش المعلومه، جاسم محمد جعفر، از رهبران جبهه تر کم‌های عراق در سخنانی فاش کرد که مقامات اقلیم کردستان عراق به چند میدان نفتی خارج از محدوده اقلیم مسلط شده و نفت این میدان را به کشورها و طرف‌های مختلف در سراسر جهان می‌فروشند. او در این باره گفت: «اقلیم همچنان به سرقت نفت کرکوک، بیجی، خاقلین و طوزخورماتسو ادامه می‌دهد و این نفت را به صورت علنی به طرف‌ها مختلف از جمله اسرائیل می‌فروشد.» جعفر ادامه داد: «این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که دولت فدرال عراق در بغداد اقلیم را بازخواست نکرده و آن را ملزم به پایبندی تصمیم دادگاه عالی فدرال کشور نمی‌کند.» در همین حال، محمد الشبکی، نماینده سابق پارلمان عراق نیز به المعلومه گفت: «میدان و چاه‌های نفتی در نینوا بیش از ۴۵۰ هزار بشکه نفت تولید می‌کنند و ایسین میدانین علی‌رغم اینکه خارج از محدوده اقلیم بوده، اما تحت کنترل اقلیم کردستان هستند.»

شرط رئیس پارلمان عراق برای آغاز دور دوم گفت‌وگو ملی

به دنبال دعوت طرف‌های سیاسی به دور دوم گفت‌وگو ملی توسط نخست‌وزیر عراق، رئیس پارلمان این کشور شرطی را برای انجام این گفت‌وگوها مطرح کرد. به گزارش شفق نیوز، محمد الحلبوسی، رئیس پارلمان عراق در توییتی نوشت: «دستور کار جلسات گفت‌وگو ملی آتی باید شامل مواردی باشد که روند سیاسی بدون توافق بر سر آن‌ها نمی‌تواند پیش برود.» او گفت: «یکی از این موارد تعیین تاریخ برای برگزاری انتخابات زودهنگام پارلمانی حداکثر تا پایان سال آینده میلادی است.» الحلبوسی تأکید کرد: «گفت‌وگوهای ملی همچنین باید انتخاب رئیس‌جمهور، انتخاب یک دولت با اختیارات کامل و همچنین مورد توافق و اعتماد و اطمینان مردم و احزاب سیاسی را به همراه داشته باشد.» او ادامه داد: «این گفت‌وگوها همچنین باید شامل تصویب قانون بودجه کلی عراق، حفظ یا اصلاح قانون انتخابات و همچنین تصویب قانون دادگاه عالی طبق ماده ۹۲ قانون اساسی باشد.» الحلبوسی همچنین به بازگشت اورگان عراقی به کشورش و برقراری روابط میان دولت فدرال و دولت اقلیم کردستان بر اساس یک توافق علنی تا زمان تصویب قانون نفت و گاز تأکید کرد. این موضع‌گیری الحلبوسی پس از آن اتخاذ شد که یک منبع مطلع شنبه گفت، مصطفی الکاطمی، نخست‌وزیر عراق، از همه طرف‌های سیاسی خواست تا در دومین گفت‌وگو ملی در روز دوشنبه شرکت کنند. پیش‌ازین در نیمه ماه گذشته، دور نخست گفت‌وگو ملی با حضور همه طرف‌های سیاسی به‌جز جریان صدر برگزار شده بود. مسئولان اقلیم سیاسی عراق اخیراً در ماده به اینکار مصطفی الکاطمی نخست‌وزیر نسنستی برای خارج کردن کشور از بن‌بست برگزار کردند، اما مقتدی صدر از شرکت در آن خودداری کرد. ۱۰ ماه پس از آخرین انتخابات پارلمانی که اکتبر ۲۰۲۱ برگزار شد، عراق همچنان منتظر انتخاب یک نخست‌وزیر و یک رئیس‌جمهور جدید است.

اقلیم کردستان به دنبال بازگشایی مرز جدید با ایران

وزیر بازرگانی اقلیم کردستان عراق اعلام کرد که این اقلیم به دنبال افتتاح گذرگاه مرزی جدید با ایران است. به گزارش شفق نیوز، وزارت بازرگانی اقلیم کردستان عراق اعلام کرد که به دنبال بازگشایی گذرگاه مرزی جدید با ایران است. کوستان محمد، وزیر بازرگانی اقلیم کردستان در گفت‌وگو با این خبرگزاری اعلام کرد که گذرگاه مرزی جدید در منطقه سوران واقع است و این گذرگاه از سمت اقلیم کردستان عراق نشست‌های متعددی در این خصوص با طرف ایرانی داشته است و این گذرگاه تأثیر مثبتی بر تبادلات تجاری در منطقه خواهد گذاشت.

آگهی مناقصه عمومی



موضوع مناقصه: خرید دیزل ژنراتور (۲)

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع و به میزان **۷۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال** که می‌تواند به صورت واریز وجه نقد به حساب سپرده **۲۰۰۱۱۳۵۸۷۵** بانک تجارت شعبه شهید بهشتی به نام سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی (دارای اعتبار سه ماهه) در وجه حساب مذکور و یا اوراق مشارکت بی نام باشد.

مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل **۱۰٪** مبلغ کل قرارداد می‌باشد.

نحوه تأمین اعتبار: از محل بودجه سال **۱۴۰۱** سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد تأمین اعتبار می‌شود.

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان شرکت در مناقصه از تاریخ **۱۴۰۱/۰۹/۱۴** می‌باشد. حد اکثر تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به آدرس **setadiran.ir** و تسلیم مدارک (ضمانت نامه بانکی، فیش واریزی و مدارک شرکت) به دبیرخانه حرمانه حراست شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ **۱۴۰۱/۰۷/۱۰** می‌باشد و ساعت **۹:۰۰ صبح** روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۱/۰۷/۱۰** در دفتر رئیس سازمان مفتوح و با حضور اعضا، تصمیم‌گیری خواهد شد.

محل دریافت اسناد: تمامی متقاضیان می‌بایست قبل از شرکت در مناقصه با مراجعه به سایت **transport.yazd.ir** فرم پیش خرید اسناد را دریافت و مطالعه نمایند و جهت خرید اسناد به سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به آدرس **setadiran.ir** مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، سازمان نسبت به استرداد آن هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد **۷۲۰۰۰/۰۰۰ ریال** که در سامانه ستاد درج گردیده (شماره حساب **۲۰۰۰۶۴۹۳۵۴۰** بانک تجارت به نام سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد)، سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

به پیشنهاد فاقده سپرده و امضا، مشروط، مخدوش، مبهم و پیشنهاداتی که پس از انقضای مهلت مقرر تحویل داده شود، سپرده های مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- چنانچه برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

- سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداریها می باشد.

- هزینه چاپ و نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.



شاسه آگهی: ۱۳۷۶۵۲۵

روابط عمومی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد

نگرانی کاخ سفید از اتحاد ایران، روسیه و چین

در مواجهه با شرایط پیچیده کنونی در فضای بین‌المللی، چین و ایران می‌توانند از رهگذر همکاری‌های متدبانه، ارتقای سطح منافع مشترک، به حفاظت از پهنه وسیع حقوق و منافع مشروع کشورهای در حال توسعه بپردازند. بر این اساس نگاه چین به مناسبات خود با ایران، نگاهی از منظر راهبردی بوده و یکن مایل است همراه با ایران ضمن پیشبرد مستمر مشارکت جامع راهبردی دو کشور، پیشرفت‌های جدید در این حوزه را محقق سازد.» او ادامه داده است: «هر دو کشور ایران و چین مخالف هم‌زون گری و یک‌جانبه‌گرایی بوده و در دخالت در امور داخلی دیگر کشورها مخالفت می‌نمایند. دو کشور در عین حال تجربه‌های یک‌جانبه و غیرقانونی مخالفت داشته و با به‌کارگیری استانداردهای دو گانه نیز مخالفت می‌نمایند. در این میان ایران قاطعانه به سیاست چین واحد پایبند بوده و به‌طور قاطعانه از اقدامات چین در حفاظت از منافع بنیادین خویش حمایت می‌کند. طرف ایرانی در عین حال به قدراتی در سطوح بالا از ایفای نقش مثبت چین در مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای برداشته و از ابتکارات مطرح‌شده چین در خصوص توسعه جهانی و امنیت جهانی استقبال و حمایت نموده است.»

او سوی دیگر، ارتقای سطح روابط ایران و روسیه نیز، باعث نگرانی مقام‌های آمریکایی شده است. در همین زمینه، یک روزنامه آمریکایی در یک گزارش تحلیلی تصریح کرد: «تقویت و توسعه همکاری‌های ایران و روسیه، به‌ویژه در حوزه اقتصادی و نظامی موجب نگرانی و افزایش مقامات آمریکایی شده است.» روزنامه وال‌استریت ژورنال در گزارش خود به افزایش همکاری‌های تهران و مسکو در حوزه اقتصادی و نظامی اشاره کرد و نوشت: «ایران و روسیه بیش از هر زمان دیگری روابط خود را مستحکم می‌کنند، چراکه شرایط آن‌ها دو دشمن سرسخت آمریکا را به سمت همکاری‌های تجاری و نظامی بیشتر سوق می‌دهد و، واشنگتن را نگران می‌کند.»

وال‌استریت ژورنال در ادامه با اشاره به اینکه ایران و روسیه مخالف نظم جهانی تحت رهبری آمریکا هستند و هر دو تحت تحریم‌های سخت واشنگتن قرار دارند، ادعا کرد: «روابط تهران و مسکو پیش‌ازین تحت تأثیر تضاد منافع در سوریه، وجود سوئمن تاریخی در ایران نسبت به مداخله خارجی و همچنین نقش تاریخی روسیه به‌عنوان قدرت مسلط در آسیای مرکزی و قفقاز قرار گرفته بود.» این روزنامه ادامه داد: «اما اکنون اتحاد نزدیک‌تر روسیه و ایران به هر دو کشور کمک می‌کند تا با یافتن بازارهای جدید برای محصولات خود تأثیر تحریم‌های غرب را کاهش دهند. جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی ایالات‌متحده به‌تازگی روابط رو به رشد روسیه و ایران را تهدیدی عمیق خواند.» این رسانه آمریکایی همچنین نوشت: «این روابط رو به رشد با سفر ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به تهران در ماه ژوئیه، در دومین سفر خارجی وی پس از دستور حمله به اوکراین در ۴ فوریه، آشکار شد.

هدلی | تقویت روابط ایران، روسیه و چین در حوزه‌های مختلف ادامه دارد و این سه کشور به‌آرامی در حال شکل‌دهی یک اتحاد علیه آمریکا هستند. این در شرایطی است که ایالات‌متحده به هر کجا که نگاه می‌کند، رقابتی ژئوپلیتیکی در حال ایجاد اهداف مشترک هستند. این کشورها اگرچه مانند واشنگتن ائتلاف‌های نظامی رسمی ندارند اما به‌آرامی در حال ایجاد اتحادی علیه آمریکا هستند که از برخی جهات آن‌ها را خطرناک‌تر می‌کند. در همین زمینه، شبکه‌ها ممبرگ بر گزارشی آورده است: «واشنگتن هنوز با یک ائتلاف تمام‌عیار از قدرتهای متخاصم روبرو نشده است اما ایران، یک روش اشتباه است که درباره سه کشوری که به‌طور فزاینده در دشمنی خود با واشنگتن، متحد شده‌اند، فکر نکنیم. این نظر آمریکایی‌ها، اتحادیه‌ای نظامی رسمی معیار همکاری بین‌المللی است. با توجه به اینکه واشنگتن دهها متحد در سراسر جهان دارد، این امر تعجب‌آور نیست. این روابط نقشی حیاتی در دکتترین ایالات‌متحده ایفا می‌کند و به بسیاری از آمریکایی‌ها دیدگاه خاصی داده است.» این شبکه که به مواردی از اتحادهای نظامی آمریکا با کشورهای مختلف جهان گزارش داد: «ایران، روسیه و چین به‌گونه‌ای که آمریکایی‌ها معمولاً از این اصطلاح استفاده می‌کنند، متحد نیستند اما در سال‌های اخیر مسکو یکن به دنبال روابط قوی‌تر با ایران بوده‌اند. ایران و روسیه در سال ۲۰۱۵ در سوریه متحد بودند و برای نجات دولت بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه تلاش کردند و سیاست آمریکا را که به دنبال برکناری او بود، مرد کردند. طرف روسیه و چین مدت‌هاست در سوریه و چین متحد شده‌اند و تقویت کرده است. به‌علاوه روابط اقتصادی و دیپلماتیک به تهران کمک کرده است تا تأثیر تحریم‌های بین‌المللی را کاهش دهد.»

لویس برگر، مدیر عامل «ایسرا» و چین روابط دیرینه خود را از طریق یک توافقنامه مشارکت استراتژیک ۲۵ ساله که در سال ۲۰۲۱ امضا شد، رسمیت بیشتری بخشیدند. همچنین روس‌ها با برنامه ماهوارهای به ایران کمک می‌کنند و دسترس‌تری ترجیحی به ذخایر غلات را برای این کشور فراهم می‌کنند. جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی ایالات‌متحده در این باره گفت که این هم‌گرایی روسیه و ایران چیزی است که کل جهان باید به آن به‌عنوان یک تهدید عمیق نگاه کند.» این شبکه آمریکایی تأکید کرد: «در این منطق این همکاری آسان است، هر سه این قدرت‌ها به دنبال حفظ و محافظت از سیستم‌های سیاسی غیربیراه هستند. ایالات‌متحده را از همسایه‌های رقابتی خود بیرون می‌کنند و نظم پس از جنگ سرد تحت سلطه واشنگتن را عقب می‌رانند. در واقع آن‌ها می‌توانند به‌طور هم‌زمان قدرت آمریکا را در چندین جبهه تحت‌فشار قرار دهند.» این در حالی است که سفیر جمهوری خلق چین در تهران به‌تازگی در گفتگو با ایسنا تأکید کرد: «مناسبات تجاری ایران و چین در حال بازیابی شرایط سابق خود است. از سوی دیگر،